

INFORME MENSUAL DE MAYO 2025

AREA BIENESTAR FAMILIAR



ASUNTO: INFORME MENSUAL

AREA DE BIENESTAR FAMILIAR, SMDIF.

VENADO, S.L.P. A 28 DE MAYO DEL 2025.

TEC. ROSA MARIA GUARDIOLA HERNANDEZ.

PRESIDENTA DEL SMDIF, VENADO.

PRESENTE:

Por medio del presente me dirijo a usted de manera atenta y respetuosa con la finalidad de informarle de actividades realizadas dentro del Área de Bienestar Familiar en el mes de MAYO 2025.

No.	FECHA	ACTIVIDAD	No. DE PERSONAS ATENDIDAS
1	6 DE MAYO DEL 2025	GESTINAR VISITA PARA	
		REALIZAR ACTIVIDADES EN LA	THE PROPERTY OF THE PARTY OF TH
		COMUNIDAD EL SOTOL	
2	8 DE MAYO DEL 2025	SE REALIZA UNA CHARLA CON	B. 40. 40. 370. 18
		ALUMNOS DE LA PRIMARIA DE	14 ALUMNOS 1 DOCENTE.
		LA COMUNIDAD EL SOTOL CON	
		LA IMPLEMENTACION DEL	
		MANUAL DE PARTICIPACION	Management of the second of th
		INFANTIL PARA LA DIFUSION	
		DE LOS DERECHOS DE LA	
	The Williams of the	NIÑEZ, PARA LA NO	The state of the s
		DISCRIMINACION. DONDE ME	
		ACOMPAÑO PERSONAL DE	A SECULIAR AF
		UBR.	A CONTRACT AND A CONT
3	9 DE MAYO DEL 2025	SE ME COMISIONA PARA	The fall of the same
	The second secon	APOYAR Y PREPARAR EL	
		FESTEJO DEL DIA DE LA MADRE	The state of the s
4	10 DE MAYO DEL	APOYO PARA EL FESTEJO DEL	600 PERSONAS APROX.
	2025	DIA DE LA MADRE.	
5	26 DE MAYO DEL	GESTIONAR VISITA A LA	
	2025	ESCUELA PRIMARIA NIÑOS	
		HEROES PARA INFORMAR	
		FECHA Y HORA DE FORO	
		VIRTUAL. DE IGUAL MANERA	
		SE NOS COMISIONA PARA	
		APOYAR EL PREGRAMA DE	
		BECA ALIMENTARIA.	
6	27 DE MAYO DEL	RECAUDAR FIRMAS DE NIÑOS	
	2025	IMPULSORES Y PADRES DE	

X wh		
	FAMILIA. ALIGUAL SE NOS COMISIONA PARA APOYAR AL PROGRAMA DE BECA ALIMENTARIA.	
EMBRANDO VALORES 28 DE MAYO DEL VENADO S.L.P. 2024 - 2027	SE LLEVA A CABO EL FORO VIRTUAL EN LA ESCUELA PRIMARIA NIÑOS HEROES, CONMEMORANDO EL DIA DE LA FAMILIA.	11 ALUMNOS 1 DOCENTE

Sin otro particular por el momento que informar, quedo a usted enviándole un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE.

VICTORIO CARRIZALES CORONADO.

ROSA MARIA FLORES HERNANDEZ.

RESPONSABLE DEL AREA.

AUXILIAR DEL AREA.

2024

TEC. ROSA MARIA GUARDIOLA HERMANDEZAMILIAS

VENADO, S.L.P.